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R E PUBLIKA E S HQIPERI SE 

BASHKIA KOR(:E 
KESHILLIBASHKIAK 

VEND IM 

. date 2b-06 - .2025 

MBI 
lVIIRATIMIN E FAlvtILJEVE QE PERFITOJNE GRANTIN E MENJEHERSHEM NE 

BANESAT ME KOSTO TE ULET NGA BUXHETI I SHTETIT 

Ne mbeshtetje te Ligjit m.22/2018 "Per Strehimin Social", i ndryshuar, neni 46, te Ligjit 
Nr.139/2015 "Per vetqeverisjen vendore'', VKM Nr.384 date 12.06.2019 "Per percaktimin e 
dokurnentacionit qe duhet te paraqese familja per tu strehuar sipas njerit prej programeve sociale 
te strehimit dhe te afateve, proc;:edurave te miratimit nga organet e qeverisjes vendore" , VKM 
Nr.555 date 15.07.2020 "Per Proc;:edurat, Kriteret dhe Perparesite per Akordimin e Orantit te 
Menjehershem per Banesat me Kosto te Ulet nga Buxheti i Shtetit", bazuar ne relacionin e 
paraqitur nga Drejtoria e Strehimit dhe Menaxhimit te Banesave Sociale dhe me vleresimin e 
Komisionit te Strehimit, Keshilli Bashkiak Kon;e, 

VENDOSI: 

1. Te miratoje perfitues te Grantit te Menjehershem per Banesat me Kosto te Ulet nga Buxheti i 
Shtetit 4 (kater) familjet aplikante sipas listes bashkangjitur. 
2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Strehimit Social dhe Menaxhimit te Banesave 
Sociale dhe Drejtoria e Finances, Buxhetit dhe MFK. 
3. Ky vendim hyn ne fuqi lO(dhjete) <lite pas shpalljes. 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 

Eva NA<;.:1 =6 
Miratuar me 'JO vota 

VotaPro~ 

Vota Kunder O 
Vota Abstenim_-+-\ _ _ 

Zbardhur me date ~q -~ ... ~OJ.S 
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REPUBLIKA E SHOIPERISE 

BASHKJA KOR<;E 
KESHILLIBASHKJAK 

Tabela 1. Familjet perfituese te Grantit te Menjehershem sipas kategorive , pika 1 neni 46, e 
ligjit 22/2018 i ndryshuar. 

Kategoria e perfituesit sipas Kontrata e lidhur me 
Nr. Erner Atesi Mbiemer pikes 1, te nenit 46 te Iigjit (p.sh. EKB ose Baoka) 

nr. 22/2018 

1 2 3 4 

1 Robert Zejnel Bajram (9) EKB 
2 Liri Hysen Dido (a) EKB 
,, 
J Endri Pellurnb Bostanxhi (9) EKB 
4 Rajrnond Riza Harnzallari (a) EKB 

(a)- nje person me aftesi te kufizuar (PAK) nc perputhje me pcrcaktimet e bera ne nenin 16 te ligjit 22/201 S"Pcr Strehimin Social '" 
(9)- iuctivid/familje te minoriteteve Rome dhe Egjyptian 


